A-ODW7GHシリーズ
リモートカメラシステム用屋外ハウジング
屋外軒下用サンシールド無しタイプ
冷風
断熱効果の高いサンシールド＊に
より内部温度の上昇を抑えます
カメラ冷却用ヒートシンク＊
カメラ取付金具部分に装着します

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻
A-ODW7GH□C□1□S□A□□
型式の選定方法
❶ カプセル
C ＝ 透明
T ＝ スモーク
❷ ファンヒーター
1 = AC100V 40W
2 ＝ AC24V 25W
2(50W) = AC24V 50W寒冷地用
12 = DC12V 25W
12(50W) = DC12V 50W寒冷地用
12(POE+M) = DC12Vタイプ　POEスプリッターミッドスパン同梱
❸ サンシールド有無
空欄 ＝ 無し
S ＝ サンシールド付
❹ 取付金具種類
空欄 ＝ 標準壁面用金具 A-WB10
A~E 金具
❺ マイク有無
空欄 ＝ 無し
M ＝ コンデンサーマイク付
❻ ハウジング色
空欄 ＝ 標準色（シルバー）
（OW） ＝ オフホワイト
（DB） ＝ ダークブラウン
オプション品（傾斜ハウジング A-ODW7GHシリーズ用）
カメラ冷却用ヒートシンク＋ファンユニット
DC12V 0.5Wファンユニットは確保できる電源
状況により１～４個装着可能です。
　A-BRK20HTS